
ABSME Classement Général 2024

PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts
1 Michel MORA 29 3 14 40 4 23 52 4 21 52 0 -32 20 4 43 52 3 6 49 4 45 52 2 11 47 2 11 46 3 6 46 29 148 456
2 Guy DARRICAU 23 2 -11 30 4 28 52 2 -1 39 3 15 50 1 6 46 2 9 45 2 6 37 4 17 52 3 28 47 3 16 51 2 14 48 27 121 451
3 André SANCHEZ 9 3 13 46 3 26 50 4 29 52 3 19 48 4 17 52 2 8 40 1 1 42 1 -16 28 3 20 51 24 117 409
4 Christian LEFEBVRE 34 2 5 41 1 -5 36 3 -3 39 2 10 47 3 15 46 2 2 45 2 -3 35 3 20 50 1 -11 33 3 17 45 3 10 48 24 68 432
5 Jean-Pierre BLANC 22 2 -2 39 2 -1 39 2 -10 37 3 15 42 3 16 42 2 -8 36 3 17 47 3 11 48 1 -17 25 1 -9 39 2 1 43 23 30 412
6 Frédéric BIDOUSE 3 4 30 52 2 2 43 2 8 40 3 12 43 2 12 29 2 3 38 3 7 42 1 4 43 3 8 48 22 86 378
7 Pascal CHARTIER 37 2 0 38 2 0 41 3 4 39 2 -5 36 0 -27 25 2 1 45 2 -1 36 2 4 46 2 12 47 2 4 39 3 7 39 22 26 406
8 Jérôme LAGOUEYTE 26 2 -8 38 1 -15 32 2 3 41 3 7 47 2 -8 37 3 10 47 2 6 38 1 -5 43 3 1 39 1 -13 26 2 0 43 21 -7 399
9 Laure PIOLOT 25 2 5 44 4 14 52 2 9 46 1 -16 24 0 -38 14 2 -7 34 3 14 50 3 14 39 1 -23 19 2 -1 42 20 -29 364

10 Guy FERMEN 36 1 -2 37 3 19 44 2 0 42 3 7 39 3 12 48 3 6 44 2 -14 32 17 28 286
11 Benoit PAQUET 30 2 9 44 2 12 42 3 9 41 4 20 52 1 -23 27 2 -12 29 3 10 48 17 25 283
12 André MORLAAS 10 1 -7 39 4 29 52 2 -2 36 4 37 52 3 19 47 1 -10 38 1 2 42 16 68 306
13 Fabrice SICA 19 1 -10 34 2 4 48 1 -31 17 1 -9 37 2 14 40 3 9 48 2 4 37 2 17 45 2 -3 40 16 -5 346
14 Gégé CARRIERE 28 1 -2 37 2 -6 35 1 -15 36 2 -6 38 2 7 39 3 6 48 1 -10 33 4 11 52 16 -15 318
15 Philippe SAUBION 39 2 -11 33 3 5 45 0 -13 39 2 -2 39 3 11 49 3 13 40 2 11 45 15 14 290
16 Sébastien DAGES 14 2 3 40 2 2 39 1 -13 35 1 -16 27 2 9 45 2 -3 35 2 2 38 1 -7 33 2 -7 37 15 -30 329
17 Patrice PECOUD 7 2 1 40 3 2 40 3 17 43 2 12 39 3 17 44 1 -20 27 14 29 233
18 Christian MOUSSIE 6 3 18 43 1 -16 34 4 24 52 2 4 48 1 -11 34 3 7 44 0 -20 32 14 6 287
19 Alexis DELANNOY 45 4 32 52 1 -19 26 4 28 52 2 -5 35 2 0 43 13 36 208
20 Jacqueline FLORENT 17 1 -17 31 1 -12 31 3 4 41 2 -3 38 2 -5 33 1 -11 37 2 2 41 1 -10 36 13 -52 288
21 Paulette CUBAYNES 11 1 -8 34 3 22 50 1 -21 18 2 -14 31 1 -6 42 2 -13 32 1 -12 38 2 -2 43 13 -54 288
22 Bernadette DAGES 13 0 -36 16 2 -17 30 1 -11 39 0 -41 11 3 15 48 0 -40 12 2 -5 29 3 18 44 2 -5 36 13 -122 265
23 Jean-Henri DAMESTOY 40 3 23 46 0 -27 25 0 -16 36 3 18 49 2 -2 36 4 38 52 12 34 244
24 Joce NELVA 20 0 -24 28 2 -6 35 1 -33 18 2 -12 32 3 8 46 2 0 42 2 -10 40 12 -77 241
25 Alexandre BLANC 35 3 14 48 1 -16 32 2 9 50 0 -8 5 1 -28 21 1 -14 36 2 -8 35 1 -5 35 11 -56 262
26 Jean-Pierre CALLIOT 12 1 -11 30 2 -3 39 2 8 47 2 -17 27 3 20 43 0 -22 30 10 -25 216
27 Michel NAGA 1 2 -11 34 2 -1 38 1 -7 35 3 4 47 2 -15 33 10 -30 187
28 Christian COUPAT 2 2 -2 38 2 1 47 2 2 40 3 13 51 9 14 176
29 France ROSTAN 4 1 -13 33 2 -3 35 1 -11 37 2 0 30 1 -13 37 2 -10 37 9 -50 209
30 Bernard DENIN 27 3 3 42 3 16 46 2 -6 33 8 13 121
31 Anne-Marie LALANNE 18 2 4 45 2 5 45 3 18 48 7 27 138
32 Jérôme DAGES 43 1 -10 36 0 -18 34 3 6 39 3 14 44 7 -8 153
33 Tony GOMEZ 38 1 -16 24 1 -19 29 3 12 43 2 12 43 7 -11 139
34 Martial JACQUET 5 0 -31 21 0 -24 28 1 -16 30 3 9 44 1 -18 32 2 -5 35 7 -85 190
35 Jean-Claude LALANNE 31 3 28 49 3 27 46 6 55 95
36 Maud NAESSENS 16 3 17 41 1 -17 31 1 -9 33 0 -20 32 1 -16 33 6 -45 170
37 Jean FRECHES 15 3 17 43 1 -24 18 1 -5 40 5 -12 101
38 Delphine RUIDABET 44 1 -16 32 1 -16 27 1 -10 34 0 -36 16 2 3 44 5 -75 153
39 Fabien LALANNE 41 4 21 52 4 21 52
40 Jean-Claude PIOLOT 24 1 -21 24 3 3 43 4 -18 67
41 Claude BERTONCELLO 42 1 -1 41 0 -35 17 2 9 38 1 -9 38 4 -36 134
42 Fatima GOMEZ 8 0 -21 31 1 -26 20 0 -23 29 0 -20 32 3 18 50 0 -27 25 4 -99 187
43 Michel SOULARD 32 1 -22 21 2 1 44 3 -21 65
44 Jean-Marie GONDRON 21 2 7 43 2 7 43
45 Monique SOULARD 33 2 -4 26 0 -31 21 0 -33 19 0 -30 22 2 -98 88
46 Aline SENEZ 0 0 0 0
46 Hélène BLANC 0 0 0 0
46 Jean GRAMONTIN 0 0 0 0
46 Marie-Claude DENIN 0 0 0 0
46 Martine LEFEBVRE 0 0 0 0
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46 Nathalie SICA 0 0 0 0
46 Thérèse GONDRON 0 0 0 0

Total Moyenne
Nb de joueurs :

(non adhérents compris)
427 36

Nb d'adhérents : 313 26

35 30 35

29 2928 25 16 29 2623 27 29 24 28

35 42 22 41 4042 4234 29

Le classement général est fait sur les 10 meilleures résultats.
Les valeurs moins bonnes sont entourées et ne sont pas prises en compte.

2 / 3



ABSME Trophées 2024

PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts PG Δ Pts

Fatima GOMEZ 8 0 -21 31 0 -20 32 2 0 -41 63
Jean-Henri DAMESTOY 40 0 -16 36 1 0 -16 36
Jean-Pierre CALLIOT 12 0 -22 30 1 0 -22 30
Martial JACQUET 5 0 -31 21 1 0 -31 21
Monique SOULARD 33 0 -31 21 1 0 -31 21
Michel MORA 29 0 -32 20 1 0 -32 20
Bernadette DAGES 13 0 -40 12 1 0 -40 12

Laure PIOLOT 25 2 1 1 4
Monique SOULARD 33 2 1 3
Bernadette DAGES 13 2 2
Delphine RUIDABET 44 1 1 2
Guy FERMEN 36 1 1 2
Jean-Pierre BLANC 22 1 1 2
Jérôme LAGOUEYTE 26 1 1 2
Pascal CHARTIER 37 1 1 2
Alexandre BLANC 35 1 1
Alexis DELANNOY 45 1 1
André SANCHEZ 9 1 1
Bernard DENIN 27 1 1
Christian LEFEBVRE 34 1 1
Christian MOUSSIE 6 1 1
Fabrice SICA 19 1 1
France ROSTAN 4 1 1
Gégé CARRIERE 28 1 1
Jacqueline FLORENT 17 1 1
Jean FRECHES 15 1 1
Jean-Pierre CALLIOT 12 1 1
Jérôme DAGES 43 1 1
Michel SOULARD 32 1 1
Paulette CUBAYNES 11 1 1
Tony GOMEZ 38 1 1

Trophée Fanny

Trophée Super Pâté
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